TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM DỊCH VỤ SINH VIÊN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NỘI TRÚ KÝ TÚC XÁ

Kính gửi : BAN GIÁM ĐỐC TTDVSV TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM
Tôi tên là :
Nam (   Nữ (
Ngày tháng năm sinh :

Hộ khẩu thường trú :

Dân tộc :
Quốc tịch :
Tôn giáo :

Số CMND :
Cấp ngày :
Nơi cấp :

Điện thoại di động : …………………Điện thoại gia đình : ………………………
Là sinh viên lớp :
Khóa :
 Khoa:

Mã số sinh viên :
Mã Lớp:

Sau khi nghiên cứu quy chế, nội quy Ký Túc Xá ĐHNL. Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc TTDVSV chấp thuận cho tôi được ở nội trú KTX để thuận lợi cho việc học tập và sinh hoạt.

Từ : Ngày……..Tháng…….Năm 20…… đến Ngày……..Tháng……..Năm 20…….

(Học kỳ : ……………..Năm học  20…….- 20……..)

Tôi xin cam kết :

1/ Thực hiện nghiêm túc quy chế và nội quy Ký túc xá.
2/ Chấp hành sự sắp xếp chỗ ở do Ban Giám đốc TTDVSV quy định.

3/ Thực hiện nghiêm túc mọi thông báo, chủ trương của Nhà trường và Ban Giám đốc TTDVSV.

4/ Không rút tiền nội trú Ký túc xá với bất cứ lý do gì.

5/ Nếu vi phạm quy chế tôi xin chấp nhận mọi hình thức kỷ luật của Ban Giám đốc TTDVSV.
Ngày ……tháng……năm 202
BAN GIÁM ĐỐC TTDVSV

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ghi rõ họ và tên )